Penyusunan dokumen evaluasi lingkungan hidup (DELH) sebagai bahan 
evaluasi dalam pengelolaan dan pemantauan dampak lingkungan yang timbul 
pada tahap-tahap operasi dan pemeliharaan pada setiap unit-unit kegiatan 
sistem penyediaan air minum  (SPAM);  

Nilai total HPS :  Rp. 330.055.022,00 (Tiga Ratus Tiga Puluh Juta Lima Puluh Lima Ribu Dua 
Puluh Dua Rupiah) 

Sumber pendanaan :  BUMD Perusahaan Umum Daerah Air Minum “Tirta Giri Nata” Kota Cirebon  
Tahun Anggaran 2019 

2. Persyaratan Peserta 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik